

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

04 - zateplenie konštrukc...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 997,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 997,91	20,00%	2 599,58

Cena s DPH

v EUR

15 597,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

04 - zateplenie konštrukc...

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 997,91

HSV - Práce a dodávky HSV

11 082,28

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 821,84

99 - Presun hmôt HSV

260,44

PSV - Práce a dodávky PSV

1 915,63

784 - Dokončovacie práce - maľby

1 915,63

ROZPOČET

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

04 - zateplenie konštrukc...

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 997,91

D HSV Práce a dodávky HSV 11 082,28

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 821,84

1	K	625251579.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm - minerálne riešenie	m2	32,900	27,73	912,32
2	K	625251649.1	Kontaktný zatepľovací systém podhládov hr. 60 mm - minerálne riešenie	m2	129,130	29,86	3 855,82
3	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu, penetračný náter	m2	130,890	0,64	83,77
4	K	611461136	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni)	m2	130,890	9,24	1 209,42
5	K	622466115	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	519,140	0,64	332,25
6	K	612465136	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	519,140	8,53	4 428,26

D 99 Presun hmôt HSV 260,44

7	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov	t	12,210	21,33	260,44
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 915,63

D 784 Dokončovacie práce - maľby 1 915,63

8	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	519,140	0,85	441,27
9	K	784430010	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	519,140	2,84	1 474,36